



Kórnik, dnia 9 lutego 2024 roku

Nr sprawy: B-FP.271.1.2024

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa Centrum Borowieckiej Aktywności - interaktywny plac zabaw w miejscowości Borówiec”, dalej Postępowanie

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dysponuje prawami autorskimi do przedstawionych elementów małej architektury? Czy Zamawiający skonsultował z producentami i właścicielami



zaproprowanych w przetargu elementów architektury i uzyskał zgodę na użycie ich jako wzorów w postępowaniu przetargowym? Jeśli nie, to czy Zamawiający potwierdza, że właściciele nie mają podstaw prawnych do ewentualnych roszczeń z tytułu praw majątkowych i autorskich?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia opisuje dokumentacja projektowa dla której posiadamy prawa autorskie.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie czy opis przedmiotu zamówienia został opracowany zgodnie z art. 99 ust. 4 Pzp, w szczególności nie zawiera opisu charakteryzującego produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamieszczone fotografie stanowią jedynie rysunki poglądowe. Zamawiający oczekuje dostawy i montażu zgodnie ze specyfikacją opisaną w dokumentacji.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu bądź innych elementów opisu przedmiotu zamówienia na podstawie którego ma zostać zrealizowana inwestycja, w szczególności praw zależnych obejmujących prawo do jego wykorzystania, adaptacji, zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje prawami autorskimi do dokumentacji stanowiącej załącznik do postępowania.

Pytanie 6

Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie wymagane do wykonania zadania decyzje zgody i pozwolenia są aktualne i będą aktualne przez cały okres trwania Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wymagane prawem zezwolenia niezbędne do realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie może skalkulować stawkę podatku VAT 8% oraz 23%.

Odpowiedź:

Określenie stawki podatkowej należy do Wykonawcy i należy ją wyliczyć zgodnie obowiązującymi przepisami prawa.



Pytanie 8

Proszę o informację czy wokół wykonanego placu zabaw należy wykonać ogrodzenie.

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje wykonania ogrodzenia wokół projektowanego placu zabaw. Teren musi zostać ogrodzony na czas prowadzenia robót budowlanych.

Pytanie 9

Czy tabela elementów scalonych załączona do oferty powinna posiadać podział na robociznę, materiały, sprzęt wraz z cenami jednostkowymi i narzutami?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10

Ze względu na konieczność załączenia kosztorysu do oferty proszę o wykreślenie z przedmiaru pozycji, których nie należy wyceniać. Pozwoli to uniknąć rozbieżności pomiędzy ofertami.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje całość dokumentacji projektowej.

Pytanie 11

Proszę o podanie wymagań jakościowych dla grabów, z których należy wykonać labirynt. Czy pod labiryntem należy wymienić ziemię?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową PA-B część opisowa pkt. 5. Parametry techniczne projektowanych obiektów budowlanych ppkt. 5.1. Urządzenia placu zabaw poz. 15. Labirynt z zabawką "głuchy telefon".

Pytanie 12

Proszę o informację czy montaż urządzenia statek bujak jest w zakresie postępowania przetargowego

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.



Pytanie 13

Proszę o informację czy montaż urządzenia statek bujak 2 jest w zakresie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 14

Proszę o informację czy montaż urządzenia głuchy telefon jest w zakresie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 15

Proszę o informację czy montaż ławki z oparciem jest w zakresie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 16

Proszę o informację czy montaż koszy na odpady jest w zakresie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 17

Proszę o informację czy montaż tablicy informacyjnej jest w zakresie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 18

Proszę o informację czy montaż stojaków na rowery jest w zakresie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.



Pytanie 19

Proszę o informację czy montaż hamaków jest w zakresie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 20

Proszę o informację czy wykonanie obrzeży betonowych wokół nawierzchni ze zrzębek jest w zakresie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 21

Proszę o informację czy ciągi piesze wraz z obrzeżami są do wykonania w zakresie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 22

Czy zamawiający zaakceptuje zastosowanie lepszego gatunku drewna Badi lub Mahoń.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie materiałów innych niż w dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż w dokumentacji.

Pytanie 23

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.



Pytanie 24

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wymagane prawem zezwolenia niezbędne do realizacji przedmiotu umowy.

z up. Burmistrza
Bronisław Deminiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych
Edyta Słabolepsza
Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 170-411 w 623

Edyta Słabolepsza
Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych

Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik